[image: ]
[bookmark: _GoBack]25.12.2020 года № 137
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Братской районной Думы
от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие
некоторых налогов на территории Братского района»

Руководствуясь пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Братской районной Думы от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
2) Решение Думы Братского района от 26.01.2006 года № 64 «О внесении изменений и дополнений в решение Братской районной Думы от 18.11.2005 года  № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
3) Решение Думы Братского района от 22.11.2006 года № 118 «О внесении изменений в решение Братской районной Думы от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
4) Решение Думы Братского района от 28.11.2007 года № 177 «О внесении изменений в решение Братской районной Думы от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
5) Решение Думы Братского района от 29.10.2008 года № 224 «О внесении изменений в решение Братской районной Думы от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
6) Решение Думы Братского района от 30.11.2011 года № 117 «О внесении изменений в решение Братской районной Думы от 18.11.2005г. № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
7) Решение Думы Братского района от 26.09.2012 года № 173 «О внесении изменений в решение Братской районной Думы от 18.11.2005 № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
8) Решение Думы Братского района  от 25.09.2013 года № 233 «О частичном удовлетворении протеста прокурора Братского района на решение Братской районной Думы от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
9) Решение Думы Братского района от 25.09.2013 года № 234 «О внесении изменений в решение Братской районной Думы от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
10) Решение Думы Братского района от 26.11.2014 года № 15 «О внесении изменений в таблицу 1 приложения к решению Братской районной Думы от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района»;
11) Решение Думы Братского района от 28.12.2016 года № 175 «О внесении изменений в решение Братской районной Думы от 18.11.2005 года № 48 «Об установлении и введении в действие некоторых налогов на территории Братского района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Братский район», а также размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район» в сети Интернет – www.bratsk-raion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и ценообразованию Думы Братского района.

	Председатель Думы
Братского района

___________________С.В. Коротченко
	Мэр Братского района

___________________А.С. Дубровин

image1.png